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medio,  inc lu idas fotocopias,  grabaciones u ot ros métodos e lect rón icos o mecánicos,  s in e l  permiso prev io por  escr i to de l  ed i tor,  excepto en e l  caso de c i tas breves inc lu idas en reseñas 
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VICTORIA

CORONA

XX LAGER

XX AMBAR

AMSTEL ULTRA

CORONA LIGHT

BOHEMIA OBSCURA

PACÍFICO (LATA)

MODELO ESPECIAL (LATA)

HEINIKEN 0%

CAGUAMA PACIFICO

CAGUAMA MILLER 

CERVEZA PREPARADA C/CAMARÓN

MICHELADA LITRO

PREPARADO SALSAS

PREPARADO CLAMATO
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AGUA FRESCA
De horchata, coco o maracuyá con piña.

REFRESCO

LIMONADA

NARANJADA

MARINA
Jugo de arándano, refresco de manzana y jugo de limón.

BAHÍA
Jugo de naranja, jugo de piña, pulpa de maracuyá y jengibre.

FRESADA

PIÑADA

PLAYA
Mix de piñada con jarabe azul. 

JARRA LIMONADA / NARANJADA

JARRA AGUA FRESCA
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SANGRÍA

SANGRÍA CON VODKA

CLERICOT (BLANCO, ROSADO O TINTO).

PIÑA COLADA

APEROL SPRITZ

CARAJILLO

MOJITO

MOJITO FRUTOS ROJOS

MARGARITA (TRADICIONAL O FRUTOS ROJOS).

cervezascervezas

coctelescocteles

sin alcoholsin alcohol

mixologíamixología
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ENTRE FUEGOS
Ginebra Tanqueray, kiwi, pulpa de maracuyá y jugo de naranja.

MONUMENTAL
Ginebra Tanqueray, frutos rojos y agua quina.

TIGRE
Mezcal Creyente, trozos de piña, miel de agave y mix de cítricos.

ENCALLADO
Ron Matusalem Clásico, jugo de limón, jarabe natural y cerveza 
obscura.

SAYULITA
Mezcal Creyente, kiwi, miel de agave y refresco de gengibre.

LA BOMBONERA
Mix de margarita, grand marnier y  curazao azul.
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BACARDÍ BLANCO
MATUSALEM CLÁSICO
ZACAPA 23

RONRON COPA BOTELLA
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CENTENARIO PLATA
CENTENARIO REP.
DON JULIO REP.
DON JULIO 70
1800 CRISTALINO
DOBEL DIAMANTE

TEQUILATEQUILA COPA BOTELLA

$1,350
$2,650
$1,450
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J.W. ETIQUETA ROJA
J.W. ETIQUETA NEGRA
JACK DANIEL'S
BUCHANAN'S 12
BUCHANAN'S 18

WHISKYWHISKY COPA BOTELLA

$310$310HENNESSY
COGNACCOGNAC COPA BOTELLA

$700
$1,200

$700
$1,200
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$135
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$135
AZTECA DE ORO
TORRES 10

BRANDYBRANDY COPA BOTELLA
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TANQUERAY
BOMBAY

GINEBRAGINEBRA COPA BOTELLA

$1,500
$1,400
$1,650
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UNIÓN
400 CONEJOS REP.
CREYENTE JOVEN

MEZCALMEZCAL COPA BOTELLA

LICOR 43
BAILEYS
CHINCHÓN DULCE
CHINCHÓN CAMPECHANO

LICORLICOR
$135
$115
$110
$110

$135
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COPA

$95
$95
$95

$95
$95
$95

FINCA LAS MORAS MALBEC (TINTO)
VIÑA ESMERALDA (BLANCO)
L. A. CETTO BLANC DE ZINFANDEL (ROSADO)

VINOSVINOS COPA

$900
$950
$900
$950

$90
$95
$90
$95

SMIRNOFF
ABSOLUT AZUL

VODKAVODKA COPA BOTELLA

destiladosdestilados
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$45
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AMERICANO

CAPUCCINO

cafécafé


